



## CHEF RODE WIJNSAUS

### Algemeen

Aanduiding: Rode wijnsaus

Dosering: -

Nestlé artikel: 12251266

Aantal: 6 pk

Inhoud: 1 l

### Voedingswaarden

	per 100 ml product	per portie	GDA
Energie in kJ	384 kJ	-	-
Energie in kcal	91 kcal	-	-
Vetten	1,5 g	-	-
waarvan verzadigd	0,9 g	-	-
Koolhydraten	4,7 g	-	-
waarvan suiker	1,3 g	-	-
Vezels	1,4 g	-	-
Eiwitten	14 g	-	-
Zout	1,3 g	-	-

### Allergenen

	product	sporen
Pinda's	-	-
Noten	-	-
Melk incl. lactose	+	-
Eieren	-	-
Soja	-	-
Vis	-	-
Schaaldieren	-	-
Weekdieren	-	-
Lupine	-	-
Gluten bevattende granen	-	-
Selderij	-	-
Mosterd	-	-
Sesam	-	-
Sulfiet	+	-

### Ingrediënten

Bouillon ((gemaakt van: water, runderbotten, kippenbotten, ui, wortel, pastinaak, lavas, peterselie, zwarte peper, kruidnagel, rozemarijn, tijm, laurierblad), rode wijn (bevat **sulfiet**), knoflook, tomatenpuree, tijm)), rode wijn basis (rode wijn (bevat **sulfiet**), ui, rode wijnazijn, gekarameliseerde suiker), gemodificeerd aardappelzetmeel, **boter**, rode wijn (bevat **sulfiet**), zout.